[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИИ

 НИЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО – ТУРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 сентября 2017 года

 с.Ницинское                                     №117

Об участии в акции «Всероссийский экологический субботник – Зеленая Россия» на территории Ницинского сельского поселения

В целях улучшения санитарного состояния сел, деревень, обеспечения сохранности объектов благоустройства, повышения экологической и противопожарной защиты территории Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав организационной группы по участию в акции «Всероссийский экологический субботник – Зеленая Россия» на территории Ницинского сельского поселения. (Прилагается)

2. Утвердить План мероприятий по участию в акции «Всероссийский экологический субботник – Зеленая Россия» на территории Ницинского сельского поселения. (Прилагается)

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Ницинского сельского поселения:                                   С.Г.Костенков

Утверждено Постановлением

Главы администрации

поселения от 07.09.2017г №117

С О С Т А В

Организационной группы по участию в акции «Всероссийский экологический субботник – Зеленая Россия»

1. Костенков С.Г.    Глава Ницинского сельского поселения

2. Кошелева Г.И.        зам. главы администрации поселения

3.  Глухих М.В.        секретарь администрации поселения

4. Тощев Ю.В.         специалист 1 категории администрации

5. Лапина Т.М.            директор МКУК «Ницинский КДЦ»

6. Зырянова С.В.        представитель ООО «Агрофирма Ницинская»

7. Леконцев М.Ю.       заведующий Ницинской ОВП

8. Полякова М.А.        директор Ницинской СОШ

9. Лунин В.С.          председатель Совета Ветеранов Ницинского сельского

                                      Поселения

План уборки территории Ницинского сельского поселения    в 2017году.

Всероссийский экологический субботник «Зеленая Россия»
	Объекты и закрепленная территория
	Ответственный,

(владелец)
	Сроки исполнения

	1. Ницинский КДЦ, Бобровский ДК,      Звездинский ДК, Юртовский ДК.

2. Ницинская СОШ, гаражи.

3. Контора ООО « Агрофирма Ницинская»,

    гаражи, здания в саду.

4. ИП. «Любава» (магазин)

5. Магазин рабкоопа, контора рабкоопа,

    магазин в Звезде.

6. Ницинский детский сад,

    Звездинский детский сад.

7. Магазин ИП Маслова Л.М с Ницинское,

    д. Юрты, с. Бобровское, п. Звезда.

8. ФАПы в с. Ницинское, д. Юрты,

                    п. Звезда, с Бобровское.

9. Многоквартирные жил. дома,

    газовая котельная, теплотрасса,

    гаражи, придорожные кюветы,

    дорожные знаки.

	Лапина Т.М.

Полякова М.А.

Зырянова С.В.

Казакова Л.А

Маслова Л.М.

Серкова А.Л.

Маслова Л.М.

Леконцев М.Ю.

Лобко И.А
	До 30 сентября 2017г

До 30 сентября 2017г

До 30 сентября 2017г

До 30 сентября 2017г

До 30 сентября 2017г

До 30 сентября 2017г

До 30 сентября 2017г

До 30 сентября 2017г

До 30 сентября 2017г